
大雨による配送遅延についてご案内 

 

いつもぎょうざの満洲オンラインショップをご利用くださいまして、 

誠にありがとうございます。 

 

大雨の影響により、秋田県一部地域に配送遅延が発生しております。 

 

詳細はヤマトのホームページからご確認くださいませ。 

大雨に伴うお荷物のお預かり・お届けへの影響について（2025年 9月 2日 14:40現在）                                     

| ヤマトホールディングス株式会社 

 

お客様にはご不便をお掛けすることになり申し訳ございませんが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ぎょうざの満洲 

お問い合わせ：フリーダイヤル 0120-194-917 

（受付時間 8：30～17：00） 

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_250902_1.html
https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_250902_1.html

